UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR N. 03
PROCESSO SELETIVO 2011-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital Complementar  001 ao Edital 023/2011,  torna público o presente Edital
complementar que ALTERA as datas estabelecidas nos subitens 13.4.5 e 13.4.6 do Edital 066/2010 do Pro-
cesso Seletivo 2011-1 para preenchimento das vagas dos cursos de graduação oferecidos pela Universida-
de Federal de Goiás.

13. DO CADASTRO, DA MATRICULA E DAS CHAMADAS SUBSEQUENTES
13.4.5.   Após a 5ª chamada os candidatos que optaram por um curso do Câmpus de Goiânia que também
seja oferecido nos Câmpus de Catalão, da Cidade de Goiás ou de Jataí, que tenham vagas não preenchi-
das por inexistência de candidatos aprovados, poderão no período de 24  a 27 de março de 2011, no site
www.vestibular.ufg.br, optar por serem convocados em 6ª chamada para matrícula nesses cursos em um
desses Câmpus.

13.4.6.   O aviso de Edital de Cadastro e Matrícula dos candidatos classificados em 6ª chamada do Proces-
so Seletivo 2011-1 será publicado em jornal de grande circulação, no dia 29 de março de 2011. O Edital
será publicado, na íntegra, no sítio www.vestibular.ufg.br, nesta mesma data. O cadastro e a matrícula dos
candidatos classificados em 6ª chamada do Processo Seletivo 2011-1, no DAA/PROGRAD, será feito no dia
30 de março de 2011.

Goiânia, 18 de março de 2011

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor